
4

9

5

7

4

2

2

8

41

D - uspokojivě

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě

Hodnocení kvality veřejné dopravy v okrese Kroměříž

Název práce:

Katedra magisterského studia

 6.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

Posudek oponenta diplomové práce

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Akademický rok 2019/2020

Autor práce:

Bc. Oldřich Zanáška

Oponent práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

 3.  Rozsah a kvalita zpracované literatury

 4.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

 5.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

Ing. Alexander Čapka, Ph.D.

 7.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 8.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 30

31 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70 B - velmi dobře

nad 70

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:
Cíl dp. práce je jasně stanoven. V teoretické části chybí podrobný obecný popis kvality a popis metod

hodnocení kvality dopravy. V práci chybí zmínka o základním dokumentu, tj normě EN 13816 (ev. o EN

15140), dále v ní chybí pojmy jako jsou: jakost služby, cílová kvalita, poskytnutá kvalita, stupeň

spokojenosti, hledaná kvalita, kritéria spolehlivosti dopravy, aj. V praktické části je vypracována SWOT.

Tato není vyhodnocena některou z metod, což by se v inženýrské práci nemělo stát. Předložené návrhy

jsou jen obecnými formulacemi. Nejsou podpořeny inženýrskou činností, tj. sběrem zpracováním a

vyhodnocením dat nebo a to hlavně modelováním, které mohlo být využito u všech návrhů. Jsou použity

nevhodné zdroje (wiki). Předložená práce je na úrovni bc. práce.   

Jaký je základní požadavek nba umístění zastávek MHD v síti?

3. červen 2020 Podpis oponenta:

Stránka 2 z 2


